
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Juniorinnen U 14 - Kreisliga B (Jgd.) Gr. 168 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwalbach 7 13:1 39:3 80:8 509:174
2 TC Liederbach MSG 7 12:2 34:8 69:17 469:190
3 BW Bad Soden 7 11:3 35:7 71:17 481:216
4 TC Schwalbach II 7 6:8 18:24 38:50 324:379
5 STV Hochheim 7 6:8 16:26 33:55 309:405
6 TC Eppstein II 7 6:8 13:29 29:59 304:443
7 Fischbacher TC 7 2:12 10:32 23:66 240:471
8 STV Hochheim II 7 0:14 3:39 10:81 180:538

Spielleiter
Verena Kuske, 65719 Hofheim, Am Naturfreundehaus 5
Tel: 06198 / 326 63 / eMail: Kuske.hofheim@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 25.05.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

STV Hochheim II
TC Schwalbach II
TC Eppstein II
TC Liederbach MSG

STV Hochheim
TC Schwalbach
Fischbacher TC
BW Bad Soden

0:6
0:6
4:2
4:2

Fr. 01.06.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

BW Bad Soden
Fischbacher TC
TC Schwalbach
STV Hochheim

TC Eppstein II
TC Schwalbach II
STV Hochheim II
TC Liederbach MSG

6:0
1:5
6:0
0:6

Fr. 15.06.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Liederbach MSG
STV Hochheim II
TC Schwalbach II
STV Hochheim

TC Schwalbach
Fischbacher TC
TC Eppstein II
BW Bad Soden

0:6
1:5
6:0
0:6

Fr. 22.06.2007 15:00
15:00
15:00
16:00

TC Schwalbach
BW Bad Soden
Fischbacher TC
TC Eppstein II

STV Hochheim
TC Schwalbach II
TC Liederbach MSG
STV Hochheim II

6:0
6:0
0:6
5:1

Fr. 29.06.2007 15:00
15:00

TC Liederbach MSG
TC Schwalbach

TC Eppstein II
BW Bad Soden

6:0
3:3

Fr. 06.07.2007 15:00 STV Hochheim Fischbacher TC 4:2
Fr. 17.08.2007 15:00 STV Hochheim II TC Schwalbach II 1:5
Fr. 24.08.2007 15:00

15:00
15:00
15:30

Fischbacher TC
BW Bad Soden
TC Schwalbach II
TC Eppstein II

TC Schwalbach
STV Hochheim II
TC Liederbach MSG
STV Hochheim

0:6
6:0
0:6
4:2

Fr. 31.08.2007 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Schwalbach
STV Hochheim
TC Liederbach MSG
Fischbacher TC

TC Eppstein II
TC Schwalbach II
STV Hochheim II
BW Bad Soden

6:0
4:2
6:0
0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 00:43 | Seite 1


