

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Juniorinnen U 14 - Kreisliga B (Jgd.) Gr. 168 65

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Schwalbach	7	13:1	39:3	80:8	509:174
▲ 2	TC Liederbach MSG	7	12:2	34:8	69:17	469:190
3	BW Bad Soden	7	11:3	35:7	71:17	481:216
4	TC Schwalbach II	7	6:8	18:24	38:50	324:379
5	STV Hochheim	7	6:8	16:26	33:55	309:405
6	TC Eppstein II	7	6:8	13:29	29:59	304:443
7	Fischbacher TC	7	2:12	10:32	23:66	240:471
8	STV Hochheim II	7	0:14	3:39	10:81	180:538

Spielleiter

Verena Kuske, 65719 Hofheim, Am Naturfreundehaus 5

Tel: 06198 / 326 63 / eMail: Kuske.hofheim@t-online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 25.05.2007 15:00	STV Hochheim II	STV Hochheim	0:6
	15:00 TC Schwalbach II	TC Schwalbach	0:6
	15:00 TC Eppstein II	Fischbacher TC	4:2
	15:00 TC Liederbach MSG	BW Bad Soden	4:2
Fr. 01.06.2007 15:00	BW Bad Soden	TC Eppstein II	6:0
	15:00 Fischbacher TC	TC Schwalbach II	1:5
	15:00 TC Schwalbach	STV Hochheim II	6:0
	15:00 STV Hochheim	TC Liederbach MSG	0:6
Fr. 15.06.2007 15:00	TC Liederbach MSG	TC Schwalbach	0:6
	15:00 STV Hochheim II	Fischbacher TC	1:5
	15:00 TC Schwalbach II	TC Eppstein II	6:0
	15:00 STV Hochheim	BW Bad Soden	0:6
Fr. 22.06.2007 15:00	TC Schwalbach	STV Hochheim	6:0
	15:00 BW Bad Soden	TC Schwalbach II	6:0
	15:00 Fischbacher TC	TC Liederbach MSG	0:6
	16:00 TC Eppstein II	STV Hochheim II	5:1
Fr. 29.06.2007 15:00	TC Liederbach MSG	TC Eppstein II	6:0
	15:00 TC Schwalbach	BW Bad Soden	3:3
Fr. 06.07.2007 15:00	STV Hochheim	Fischbacher TC	4:2
Fr. 17.08.2007 15:00	STV Hochheim II	TC Schwalbach II	1:5
Fr. 24.08.2007 15:00	Fischbacher TC	TC Schwalbach	0:6
	15:00 BW Bad Soden	STV Hochheim II	6:0
	15:00 TC Schwalbach II	TC Liederbach MSG	0:6
	15:30 TC Eppstein II	STV Hochheim	4:2
Fr. 31.08.2007 15:00	TC Schwalbach	TC Eppstein II	6:0
	15:00 STV Hochheim	TC Schwalbach II	4:2
	15:00 TC Liederbach MSG	STV Hochheim II	6:0
	15:00 Fischbacher TC	BW Bad Soden	0:6